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Brut Rose "El Capitan" - 46 Parallel / 10,5 -13,5% / 150ml
Brut Impérial - Moёt & Chandon  / 12% / 200ml
Brut Rosé Impérial - Moёt & Chandon  / 12% / 200ml
Cava Brut Nature Reserva Vintage - Federico Paternina / 12% / 150ml
Brut Spumante - Muchas Manos/ 10.5% / 150ml
Sauvignon Blanc Alcohol free - Felix Soils / 0,5% / 150ml

210 ₴
985 ₴

1256 ₴
333 ₴
189 ₴
212 ₴

2020

NV

NV

2017

NV

NV

Ukraine • Black Sea 
France • Champagne
France • Champagne
Spain • Catalonia
Spain • Castilla-La Mancha
Spain • Castilla-La Mancha

Pinot Gris "El Capitan" - 46 Parallel / 13%
Sauvignon "Terrace. Sea view" private label - Domaine Laporte / 12%
Bordeaux Blanc - Maison Bouey / 11.5%
Gewurztraminer - Domaine Paul Mas / 12.5% (off-dry)
Chardonnay I Sistri - Felsina / 13.5% (By Coravin)
Gavi Del Comune di Gavi - Sansilvestro / 12.5%
Edda Bianco Salento - San Marzano / 13.5% (off-dry) 
Etna Bianco - Pietradolce / 13.5% (By Coravin)
Chardonnay - Woodhaven / 13%

Rose "El Capitan" - 46 Parallel / 12.1%
Heritage Rose - Estandon / 13% 

210 ₴
311 ₴

245 ₴
195 ₴
534 ₴
313 ₴
513 ₴
518 ₴
298 ₴

2019

2023

2021

2021

2020

2022

2021

2020

2021

Ukraine • Black Sea
France • Loire Valley  
France • Bordeaux
France • Languedoc-Roussillon
Italy • Tuscany
Italy • Piedmont 
Italy • Puglia
Italy • Sicily
USA • California 

WINES BY THE GLASS / ВИНА ПОБОКАЛЬНО
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210 ₴
275 ₴

2019

2021

Ukraine • Black Sea
France • Provence
 

ROSE WINES /  РОЖЕВI ВИНА /  150ML

WHITE WINES /  БIЛI ВИНА /  150ML

SPARKLING WINES /  ІГРИС ТI ВИНА

Region Vintage Wine Price



Pinot Noir "El Capitan" - 46 Parallel / 13%
Gevrey-Chambertin Vieilles Vignes - Trapet-Rochelandet / 13% (By Coravin)
Pinot Noir "La Forge Estate" - Domaines Paul Mas / 13.5%
Valpolicella Classico Luccine  - Tedeschi / 12.5%
Barolo - Laficaia / 13% (By Coravin)
Rioja Crianza - Marques de Caceres / 13.5%
Cabernet Sauvignon Bourbon Barrel Double Black 1924 - Gnarly Head / 15%

210 ₴
1215 ₴
359 ₴
319 ₴
1011 ₴
375 ₴
467 ₴

2020

2021

2021

2021

2018

2018

2020

Ukraine • Black Sea 
France • Bourgogne • Côte de Nuits
France • Languedoc-Roussillon
Italy • Veneto
Italy • Piedmont 
Spain • Rioja 
USA • California 

Sauternes - Les Remparts de Bastor / 13.5%
Recioto della Valpolicella "Soraighe" - Bennati / 13%
Vin Santo Del Chianti "Il Nostro" - Tenute Rossetti  / 15.5%
Icewine Transylvanian - Lilian &Kracher / 11%
Cuvée Auslese Neusiedlersee - Kracher / 12%

Porto Tawny Dow`s 20 YO - Symington Family Estates / 20%
Madeira Malmsey 10 YO - Blandy's / 19%
Jerez Pedro Ximenez "Vina 25" - La Ina / 17%
Jerez Fino - La Ina / 15%

311 ₴
214 ₴
211 ₴

435 ₴
235 ₴

2017

2020

2003

2019

2020

France • Bordeaux
Italy • Veneto
Italy • Tuscany
Austria • Burgenland
Austria • Burgenland

WINES BY THE GLASS / ВИНА ПОБОКАЛЬНО
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303 ₴
303 ₴
115 ₴
115 ₴

Portugal • Douro
Portugal • Madeira
Spain • Andalucia
Spain • Andalucia

FORTIFIED WINES /  КРІПЛЕНІ ВИНА /  50ML

DESERT WINES /  ДЕСЕРТНI ВИНА /  50ML

RED WINES /  ЧЕРВОНI ВИНА /  150ML

Region Vintage Wine Price



Brut Black Label - Lanson / 12%
Brut Rose Label - Lanson / 12%
Brut "La Cuvée" - Laurent Perrier/ 12%
Tradition Brut Blanc de Blancs - Adam-Jaeger / 12%

2915 ₴
3278 ₴
2450 ₴
1890 ₴

NV

NV

NV

NV

Reims
Reims
Tours-Sur-Marne
Tours-Sur-Marne

Prosecco Valdobbiadene Superiore Extra Dry "Giall'Oro" - Ruggeri / 11%
Asti Dolce - Fontanafredda  / 7%

Chablis - J.Moreau & Fils / 12.5%
Chassagne-Montrachet - Joseph Drouhin / 13%
Rully "Les Villeranges" - Domaine Faiveley / 13%

1235 ₴
790 ₴

NV

NV 

Italy • Veneto
Italy • Piedmont

HALF BOTTLED WINE 375ml / ПІВПЛЯШКОВІ ВИНА 375мл

WHITE WINES / БIЛI ВИНА   

5

915 ₴
3690 ₴
1650 ₴

2021

2020

2018

Bourgogne • Chablis
Bourgogne • Côte de Beaune
Bourgogne • Côte Chalonnaise

FRANCE /  ФРАНЦIЯ

SPARKLING WINES /  ІГРИС ТI ВИНА

CHAMPAGNE /  ШАМПАНСЬКЕ

Region Vintage Wine Price



Sauvignon "St. Valentin" - San Michele Appiano / 14%
Pinot Grigio Valdadige - Santa Margherita / 12.5%
Soave Classico "San Michele" - Ca' Rugate / 12%
Lugana "Le Creete" -  Azienda Agricola Ottella / 13%
Gavi dei Gavi "Etichetta Nera" - La Scolca / 12%

1990 ₴
790 ₴
675 ₴

1545 ₴
1099 ₴

2020

2022

2020

2022

2021

Trentino-Alto Adige 
Trentino-Alto Adige
Veneto 
Lombardy 
Piedmont

Nuits-Saint-Georges Les Lavières - Domaine Faiveley / 13.5%
Clarendelle Rouge - Clarence Dillon Wines 13.5%

WHITE WINES / БIЛI ВИНА

RED WINES / ЧЕРВОНІ ВИНА

6

2259 ₴
954 ₴

2018

2017

Bourgogne • Côte de Nuits
Bordeaux 

FRANCE /  ФРАНЦIЯ

Amarone della Valpolicella Classico - Tommasi / 15.5%
Varvara - Castello di Bolgheri  / 14.5%
Chianti Classico Brolio - Ricasole 1141 / 13%

2690 ₴
1750 ₴
950 ₴

2017

2021

2016

Veneto
Tuscany
Tuscany

ITALY /  ІТАЛІЯ

ITALY /  ІТАЛІЯ

Region Vintage Wine Price

HALF BOTTLED WINE 375ml / ПІВПЛЯШКОВІ ВИНА 375мл



Armand de Brignac Gold Brut - Cattier / 12.5%
Brut - Veuve Clicquot Ponsardin  / 12%
Brut "Vintage" - Krug / 12%
Brut Black Label - Lanson / 12%

Belle Époque Brut - Perrier Jouet / 12%
Brut Impérial - Moёt & Chandon  / 12%
Nectar Impérial - Moёt & Chandon  / 12%
Dom Pérignon Brut - Moёt & Chandon  / 12.5%

Prestige Grand Cru Brut Blanc de Blancs - Duval-Leroy / 12.5%

Brut "La Cuvée" - Laurent Perrier / 12%
Brut Millesime - Laurent Perrier  / 12%

Cuvée Nicolas-Francois Billecart Brut - Billecart-Salmon / 12.5%

Brut Carte D'or - Drappier / 12%

25890 ₴
4890 ₴

21560 ₴
5198 ₴

13355 ₴
4215 ₴

4890 ₴
21340 ₴

7740 ₴

4290 ₴
5329 ₴

12750 ₴

4435 ₴

NV

NV

2006

NV

2013

NV

NV

2013

NV

NV

2008

2002

NV

Reims
Reims
Reims
Reims

Epernay 
Epernay 
Epernay
Epernay 

Blancs-Coteaux 

Tours-Sur-Marne
Tours-Sur-Marne

Aÿ-Champagne

Bar-sur-Aube

CHAMPAGNE 750ml  / ШАМПАНСЬКЕ 750мл
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Region Vintage Wine Price



Brut Rosé - Veuve Clicquot Ponsardin / 12,5%
Dom Ruinart Brut Rosé - Ruinart / 12.5%

Brut Rosé Impérial - Moёt & Chandon  / 12%
Dom Pérignon Brut Rosé - Moёt & Chandon / 12.5%

Brut "Cuvée Rosé" - Laurent Perrier / 12%

Brut Rosé - Billecart-Salmon / 12%

5875 ₴
21220 ₴

4550 ₴
27980 ₴

7890 ₴

8145 ₴

NV

2007

NV

2008

NV

NV

Reims
Reims

Epernay 
Epernay 

Tours-Sur-Marne

Aÿ-Champagne

Brut Rose "El Capitan" - 46 Parallel / 10,5 -13,5%

Vaja Extra Brut "Grand Cru" - Shabo / 10,5 - 13,5%
Bisser Brut - Kolonist / 10.5 - 13.5%
Brut "Classic" - Shabo  / 10.5 - 13.5%

1050 ₴
 

1950 ₴
1175 ₴
575 ₴

2020

2016

2019

NV

Ukraine • Black Sea 

Ukraine • Bessarabia
Ukraine • Bessarabia
Ukraine • Bessarabia

CHAMPAGNE ROSE 750ml / РОЖЕВЕ ШАМПАНСЬКЕ 750мл

SPARKLING WINES 1500/750ml / ІГРИСТI ВИНА 1500/750мл

8

Region Vintage Wine Price



Crémant d'Alsace Brut BIO - Arthur Metz  / 12%
Crémant de Bourgogne Brut Blanc de Blancs - Louis Picamelot / 12%
Crémant Du Jura Brut "Troy de Meslay" - Paul Benoit et Fils / 12%
Crémant de Limoux Brut "Grande Cuvée 1531" - Aimery Sieur d'Arques / 12.5%

Brut Maximum - Ferrari  / 12.5%
Franciacorta Brut Nature Gran Cuvee "Alma" - Bellavista  / 12.5%

Prosecco Valdobbiadene Superiore Extra Dry "Giall'Oro" - Ruggeri / 11% /1500 ml
Prosecco Valdobbiadene Superiore Extra Dry "Giall'Oro" - Ruggeri / 11%
Prosecco Valdobbiadene Superiore di Cartizze Brut - Ruggeri / 11.5%
Prosecco Valdobbiadene Superiore Extra Dry - Santa Margherita  / 11%
Prosecco Valdobbiadene Superiore Brut - Foss Marai / 11%
Prosecco Treviso Brut Rosé "Argeo" - Ruggeri / 11.5%

Asti Dolce - Fontanafredda  / 7%

Crémant de Luxembourg Brut - Alice Hartmann / 13%

Corpinnat Brut Nature Reserva - Nadal / 12%
Cava Brut Rose Reserva Vintage - Federico Paternina / 12%
Cava Semi-Seco - Monasteriolo / 11%

Chandon Brut Rose - Moёt & Chandon / 12%

1515 ₴
1696 ₴
1450 ₴
1535 ₴

3297 ₴
3837 ₴

3350 ₴
1890 ₴
2775 ₴
1545 ₴
1775 ₴
1414 ₴

1239 ₴

5675 ₴

1395 ₴
897 ₴
790 ₴

1390 ₴

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

2020

NV 

NV

2016

2019

NV

NV

France • Alsace
France • Bourgogne
France • Jura Valley 
France • Languedoc-Roussillon

Italy • Trentino-Alto Adige 
Italy • Lombardy

Italy • Veneto
Italy • Veneto
Italy • Veneto
Italy • Veneto
Italy • Veneto
Italy • Veneto

Italy • Piedmont

Luxembourg • Mosel

Spain • Catalonia
Spain • Catalonia 
Spain • Catalonia

Argentina • Mendoza 
 

SPARKLING WINES 1500/750ml / ІГРИСТI ВИНА 1500/750мл

9

Region Vintage Wine Price



Pinot Gris "El Capitan" - 46 Parallel / 13%
Arbina- Beykush winery / 13% (Orange wine)
Sauvignon Blanc Reserve - Beykush winery / 13%
Rkatsiteli Amfora - Beykush winery / 13.5% (Orange wine) 

Chardonnay Vaja "Grand Cru" - Shabo / 12.5%
Chardonnay-Riesling "Grand Reserve" - Shabo / 13.7%
Telti-kuruk "Grand Reserve" - Shabo / 10.8%
Pinot Grigio "Reserve" - Shabo / 10.8%
Riesling Limited Edition - Chateau Pinot / 11.4%

Renaissance of Freedom - Biologist / 14%
Chardonnay Orange - Biologist / 13% (Orange wine)

1050 ₴
1745 ₴
1050 ₴
990 ₴

1959 ₴
1054 ₴
1175 ₴
595 ₴
610 ₴

1145 ₴
1050 ₴

2019

2020

2021

2021

2014

2019

2021

2021

2022

Black Sea 
Black Sea 
Black Sea 
Black Sea 

Bessarabia 
Bessarabia 
Bessarabia
Bessarabia
Bessarabia 

2021

2021

Central Region
Central Region
 

Gewurztraminer - Klipfel / 13% (semi-sweet)
Riesling - Hubert Beck / 12.5%

WHITE WINES 750ml  / БIЛI ВИНА 750мл

10

1235 ₴
955 ₴

2021

2021

Alsace 
Alsace 

FRANCE /  ФРАНЦIЯ

UKRAINE /  УКРАЇНА

Region Vintage Wine Price



Chablis Grand Cru "La Moutonne" Domaine Long-Depaquit - Albert Bichot / 13%
Chablis Grand Cru Vaudesir - Joseph Drouhin / 13%
Chablis 1er Cru "Les Fourchaumes" Vieilles Vignes - Domaine Laroche / 13%
Chablis - Domaine Ventura / 12.5%

Château Gris "Les Terrases" - Albert Bichot / 13.5%
Corton-Charlemagne Grand Cru - Joseph Drouhin / 14%
Mersault 1er Cru "Les Charmes" - Joseph Faiveley / 13%
Puligny-Montrachet 1er Cru  "Les Referts" - Domaine Faiveley  / 13%
Chassagne-Montrachet - Joseph Drouhin / 13%
Rully 1er Cru "La Bressande" Chateau de Rully - Antonin Rodet / 13%
Pouilly-Fuissé Les Raidillons - Domaine Giroux / 13.5%

Viognier - Delas Freres / 13% 

13550 ₴
8390 ₴
4899 ₴
1990 ₴

10900 ₴
19900 ₴
12386 ₴
12386 ₴
7344 ₴
1990 ₴
3676 ₴

915 ₴

2021

2018

2019

2022

2021

2018

2017

2018

2020

2018

2021

2019

Bourgogne • Chablis
Bourgogne • Chablis
Bourgogne • Chablis
Bourgogne • Chablis

Bourgogne • Côte de Nuits
Bourgogne • Côte de Beaune
Bourgogne • Côte de Beaune
Bourgogne • Côte de Beaune
Bourgogne • Côte de Beaune
Bourgogne • Côte Chalonnaise
Bourgogne • Mâconnais

Rhône Valley

WHITE WINES 750ml / БIЛI ВИНА 750мл
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FRANCE /  ФРАНЦIЯ

Region Vintage Wine Price
Muscadet Sevre Et Maine - Orchidées Maisons / 12.5%
Sancerre - Domaine Vacheron / 12.5%

1050 ₴
3290 ₴

2016

2020

Loire Valley 
Loire Valley



Sauvignon "St. Valentin" - San Michele Appiano / 14%
Pinot Grigio - Tramin / 13%
Moscato Giallo - Cantina Toblino / 11.5% (semi-sweet)

Pinot Grigio - Rio Floriano / 13%
Sauvignon Blanc I Feudi di Romans - Lorenzon / 12.5%
Vintage Tunina - Jermann / 13.5%
Chardonnay - Vie di Romans / 14.5%

Lugana "Le Creete" -  Azienda Agricola Ottella / 13%

Soave Classico "Bassanella" - Bixio / 12.5%

Gavi di Gavi "Roveretto" - Minaia / 12%

Vermentino Colli di Luni "Etichetta Griga" - Cantine Lunae / 13% 

Greco Di Tufo - Feudi di San Gregorio / 12.5%
Fiano di Avellino - Nativ / 12.5%

Etna Bianco - Pietradolce / 13.5%
Cometa - Planeta / 13.5%
Anthilia - Donnafugata / 12.5%
Grillo "Zabu" - Vigneti Zabu  / 12.5%

3515 ₴
1275 ₴
1454 ₴

1275 ₴
1990 ₴
2985 ₴
3815 ₴

1845 ₴

1855 ₴

1449 ₴

1655 ₴

1195 ₴
1195 ₴

2590 ₴
2590 ₴
1377 ₴
675 ₴

2020

2020

2020

2021

2020

2017

2020

2022

2020

2020

2020

2021

2020

2020

2021

2021

2020

Trentino-Alto Adige 
Trentino-Alto Adige 
Trentino-Alto Adige 

Friuli-Venezia Giulia
Friuli-Venezia Giulia
Friuli-Venezia Giulia
Friuli-Venezia Giulia

Lombardy 

Veneto 

Piedmont

Liguria

Campania 
Campania 

Sicily 
Sicily 
Sicily 
Sicily 

WHITE WINES 750ml / БIЛI ВИНА 750мл
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ITALY /  ІТАЛІЯ

Region Vintage Wine Price



Pinot Blanc "Haus Klosterberg" - Markus Molitor / 12%
Riesling - Moseland AG / 8.5% (semi-sweet)
Riesling Estate Rauenthal - George Breuer / 11%
Chardonnay Spätlese Trocken - Koehler-Ruprecht / 13%

Albarino Val do Salnes - Paco & Lola / 13%
Albarino №12 - Paco & Lola / 13% (off-dry)
Xarel-lo Vermell - Nadal / 13%
Capellania - Marques de Murrieta / 13.5%
Verdejo - Marques de Grinon / 13%
Viognier Viento Aliseo - Dominio de Punctum / 13%

Vinho Verde Aveso-Alvarinho - Quinta da Raza / 13.5%

Chardonnay 1924 - Gnarly Head / 14%

1137 ₴
965 ₴

2790 ₴
1815 ₴

1276 ₴
990 ₴
1010 ₴
2140 ₴
1175 ₴
790 ₴

1115 ₴

1785 ₴

2019

2021

2021

2018

2021

2019

2019

2016

2020

2020

2019

2019

Germany • Mosel 
Germany • Mosel 
Germany • Rheingau 
Germany • Pfalz

Spain • Rias Baixas 
Spain • Rias Baixas 
Spain • Penedès
Spain • Rioja
Spain • Rueda 
Spain • Castilla-La Mancha

Portugal • Minho

USA • California

WHITE WINES 750ml / БIЛI ВИНА 750мл
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OTHER COUNTRIES /  ІНШІ КРАЇНИ 

Region Vintage Wine Price



Sauvignon Blanc "Estate" - De Martino / 13% 875 ₴2020Chile • Maipo Valley

WHITE WINES 750ml / БIЛI ВИНА 750мл

14

OTHER COUNTRIES /  ІНШІ КРАЇНИ

Torrontés - Terrazas / 13.5% 1190 ₴2020Argentina • Salta

Chenin Blanc "21 Gables" - Spier Wines / 14.5%

Pinot Grigio Y Series - Yalumba / 12.5%

Chardonnay "Grand Reserve - Church Road / 13.5%
Sauvignon Blanc "Private Bin" - Villa Maria / 12%
Sauvignon Blanc - Framingham / 12%
Riesling "Classic" - Framingham / 12%

1845 ₴

1195 ₴

1980 ₴
1615 ₴
1950 ₴
1775 ₴

2019

2021

2020

2021

2021

2019

South Africa • Western Cape

Australia • Barossa Valley

New Zealand • Hawke's Bay
New Zealand • Marlborough
New Zealand • Marlborough
New Zealand • Marlborough

Region Vintage Wine Price



Rose "El Capitan" - 46 Parallel / 12.1% 1050 ₴2019Black Sea 

ROSE WINE 750ml / РОЖЕВІ ВИНА 750мл

15

UKRAINE /  УКРАЇНА

Region Vintage Wine Price

Rose D'Anjou - Marcel Martin / 11%  (off-dry)

Whispering Angel - Caves D`Esclans / 13%
Miraval - Joly-Pitt & Perrin / 13%

845 ₴

1635 ₴
1579 ₴

2021

2020

2022

Loire Valley

 

Provence 

Provence 

FRANCE /  ФРАНЦІЯ

Etna Rosato - Girolamo Russo / 12.5% 1215 ₴2019Sicily

ITALY /  ІТАЛІЯ

Sauvignon Blush "Hole in the water" - Konrad Wines / 13.5% 1315 ₴2022Marlborough

NEW ZEALAND /  НОВА ЗЕЛАНДІЯ



Odessa Black - Biologist / 14%

Cabernet "Grand Reserve" - Shabo / 13.1%
Merlot "Reserve" - Shabo / 13.3%

1135 ₴

1075 ₴
519 ₴

2022

2020

2020

Central region

Bessarabia 
Bessarabia 

Gevrey-Chambertin Vieilles Vignes - Trapet-Rochelandet / 13%
Nuits-Saint-Georges Les Lavières - Domaine Faiveley / 13%
Rully 1er Cru "Preaux" Domaine de La Bressande - Antonin Rodet / 13%

Saint Julien 4éme GCC - Château Talbot / 13%
La Sirene de Giscours - Château Giscours / 14%
Saint-Emilion Grand Cru Classé - Château de Ferrand / 14%
Saint-Emilion Grand Cru Classé - Château Laroque / 13.5%

Hermitage - E.Guigal / 13.5%
Crozes-Hermitage - E.Guigal / 13.5%
Châteaunef-Du-Pape - Pierre Dupond / 14.5%

RED WINES 750ml / ЧЕРВОНІ ВИНА 750мл
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6075 ₴
5900 ₴
4250 ₴

11700 ₴
3290 ₴
3345 ₴
3990 ₴

7320 ₴
1975 ₴

2350 ₴

2014

2015

2018

2011

2015

2014

2016

2015

2017

2017

Bourgogne • Côte de Nuits

Bourgogne • Côte de Nuits

Bourgogne • Côte Chalonnaise

Bordeaux • St-Julien

Bordeaux • Margaux

Bordeaux • Saint-Émilion

Bordeaux • Saint-Émilion

Rhône Valley

Rhône Valley

Rhône Valley

FRANCE /  ФРАНЦIЯ

UKRAINE /  УКРАЇНА

Region Vintage Wine Price



Amarone della Valpolicella Classico - Bixio / 15.5%
Valpolicella Ripasso Superiore "La  Mora" - Bennati / 14.5%

Barolo Garretti - La Spinetta / 14.5%
Barbaresco - Produttori Del Barbaresco /14.5%

Chianti Classico Riserva - Cavatina / 13%
50 & 50  -  Avignonesi-Capannelle / 13.5%
Brunello di Montalcino - Casanova di Neri / 14.5% 
Linda Bolgheri - Tenute Rossetti / 14%

Montepulciano d'Abruzzo "Marina Cvetic"  - Masciarelli / 13.5%

Kurni - Oasi degli Angeli / 14.5%

Primitivo - Tagaro / 13.5%

Mille e Una Notte - Donnafugata / 14%
Etna Rosso "Sul Vulcano" - Donnafugata / 13.5%
Nero D'avola "Plumbago" - Planeta / 13.5%

4397 ₴
1790 ₴

7099 ₴
4110 ₴

1145 ₴
7550 ₴
3675 ₴
1575 ₴

2690 ₴

9430 ₴

843 ₴

6690 ₴
2140 ₴
1075 ₴

2015

2017

2018

2018

2019

2015

2015

2016

2017

2020

2021

2016

2017

2019

Veneto 

Veneto

Piedmont 

Piedmont 

Tuscany

Tuscany

Tuscany

Tuscany

Abruzzo 

Marche

Puglia 

Sicily

Sicily

Sicily

RED WINES 750ml / ЧЕРВОНІ ВИНА 750мл
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ITALY /  ІТАЛІЯ

Region Vintage Wine Price



Pinot Noir "Haus Klosterberg" - Markus Molitor / 12.5% 1590 ₴2017Germany • Mosel 

RED WINES 750ml/ ЧЕРВОНІ ВИНА 750мл
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OTHER COUNTRIES /  ІНШІ КРАЇНИ 

Culmen Reserva - Lan / 14%
Gran Reserva "Faustino I" - Bodegas Faustino / 13.5%
Rioja Reserva - Federico Paternina / 13%
Garnatxa "Pasos de San Martin" - Artadi / 14.5%

5590 ₴
1815 ₴
975 ₴

1775 ₴

2015

2011

2018

2015

Spain • Rioja 

Spain • Rioja

Spain • Rioja  

Spain • Navara

Cabernet Sauvignon "Jack London Single Vineyard" - Kenwood / 14.5%
Zinfadel Reserva  - Blackwoods / 13,5%
Pinot Noir 1924 - Gnarly Head / 15%

2390 ₴
1125 ₴
1785 ₴

2015

2019

2019

USA • California

USA • California

USA • California

Cabernet Sauvignon Reserva - De Martino  / 13%
Syrah - Polkura / 14.5%

949 ₴
1590 ₴

2018

2018

Chile • Colchagua Valley

Chile • Colchagua Valley

Malbec - Zuccardi  / 14.5%
Cabernet Sauvignon Reserva - Terrazas / 14.5%

1345 ₴
1390 ₴

2022

2017

Argentina • Mendoza

Argentina • Mendoza 

Pinotage Kadette - Kanonkop / 14% 965 ₴2020South Africa • Western Cape

Shiraz "9 Stones" - Calabria Family / 14% 1115 ₴2016Australia • Barossa Valley

Cabernet-Merlot "Grand Reserve - Church Road / 13.5% 2190 ₴2020New Zealand • Hawke's Bay

Region Vintage Wine Price
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СПОДОБАЛОСЬ ВИНО?

 GET IT WITH YOU AT A SPECIAL PRICE! AMONG THE WINES OFFERED BY OUR RESTAURANT, 

THERE ARE SAMPLES THAT ARE NOT PRESENTED IN STORES AND BOUTIQUES IN UKRAINE,  

OR ARE IMPORTED EXCLUSIVELY FOR TERRACE. SEA VIEW.

DID YOU ENJOY YOUR WINE?

КУПУЙТЕ ЙОГО З СОБОЮ ЗА СПЕЦІАЛЬНОЮ ЦІНОЮ! 

СЕРЕД НАШОГО АССОРТИМЕНТУ ВИН Є ТАКІ,  ЩО НЕ ПРЕДС ТАВЛЕНІ В МАГАЗИНАХ І  БУТИКАХ, 

АБО ЗАВОЗЯТЬСЯ ВИКЛЮЧНО ДЛЯ TERRACE. SEA VIEW.


